
                                                     Zarządzenie Nr  3/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                 z dnia 4 stycznia 2021 roku. 

 

          w sprawie  planu  finansowego Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U .z 2020 r. poz.1378 )oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  z  2019 r. poz.869,  zm.: Dz. U. 

z 2018 r, poz.2245, Dz. U. z 2019 r. poz.1649, Dz. U. z 2020 r, poz.284, poz.374, poz.568, 

poz.695, poz.1175,2320)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie na 2021 rok  w 

zakresie dochodów w szczegółowości: dział ,rozdział, paragraf, stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2.Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie  na 2021 rok w 

zakresie wydatków  w szczegółowości : dział, rozdział, paragraf, stanowiący  załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 


